[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	 17
	»
	03
	2016
	№
	109

	О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории (проекту межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области» в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мышкинского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Мышкинском муниципальном районе, утверждённым решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 29.10.2015 № 48, постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 20.10.2015 № 729 «О подготовке  проекта  планировки территории для размещения  объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области», расположенного на территории Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области», рассмотрев заявление АО «Газпром газораспределение Ярославль»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту планировки территории (проекту межевания в составе проекта планировки) для размещения объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области» в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области (далее – проект планировки территории).
2. Провести публичные слушания по проекту планировки территории 19.04.2016 года в 15 часов 00 минут в Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: Ярославская область, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4.
3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний –    Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района.
4. Установить, что предложения и замечания по проекту планировки территории могут быть направлены жителями Охотинского сельского поселения и правообладателями земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории Охотинского сельского поселения до 19.04.2016 года в письменном виде по адресу: г. Мышкин, пл. Успенская, д.3, кабинет № 16 (Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района). Письменное обращение граждан должно содержать его фамилию, имя, отчество, адрес места жительства и предложения или замечания по проекту планировки территории. Предложения и замечания рассматриваются при публичном обсуждении проекта планировки территории, учитываются при подготовке протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний.
         Порядок участия граждан в обсуждении проекта планировки территории: жители Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района и правообладатели земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории Охотинского сельского поселения могут лично участвовать в обсуждении проекта планировки территории 19.04.2016 года в 15 часов 00 минут в Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: Ярославская область, г. Мышкин, пл. Успенская, д. 4.
        5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    Глава Мышкинского муниципального района                                   А.Г. Курицин
Приложение к

постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района
от «   »                   2016 г. №
Проект

[image: image2.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2016 г.
	№

	Об утверждении  проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки) для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области»  в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая материалы публичных слушаний (протокол от 00.00.2016г., заключение от 00.00.2016 г.),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области» в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области (Приложение 1).
2. Комитету по управлению имуществу и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района обеспечить размещение проекта планировки территории (проекта межевания в составе проекта планировки территории) для размещения объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области» в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
3. Разместить проект планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области» в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление  газете «Волжские зори».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского муниципального района                                  А.Г. Курицин
Приложение 1 к постановлению

                                                                                                   Администрации Мышкинского

                                                                                       муниципального района

                                                                         от  00.00.2016 №

Чертеж планировки территории (проект межевания в составе проекта планировки территории) для размещения объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС 3 г. Рыбинск – сан. Черная речка – с. Охотино Рыбинского и Мышкинского районов Ярославской области» в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области
[image: image3.png]PriouncKuit MP
TToxposckoe CIT

[image: image4.png]VcoBHbIe 0603HaYEHAA:
- TPACCA TA30POBOIA

- Tpanuna OxoturcKoro CII

Другие разделы проекта планировки территории см. на официальном  сайте Администрации Мышкинского муниципального района по адресу: www.myshkinmr.ru в разделе Местное самоуправление – Комитет по управлению имуществом и градостроительству – Проекты планировки территории